
Katalog inženýrských sítí 2021 / 2022
Profesionální produkty od GC SKUPINY. Pro odborné montážní firmy.



2

 

Šachty 7 Drenáže a chráničky 9 PE potrubí 10

Elektro tvarovky 16 Mechanické spojky 19 Vpusti 21 Nádrže, septiky, ČOV a vsaky 22

Kanalizační potrubí KG 4



3

Obsah

Vodoměrné šachty 11 Vodoměry 11 Připojovací armatury 12 Mechanické tvarovky 14

Chyby nebo omyly v textu a cenách jsou vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny jako doporučené prodejní [DPC] v Kč.
Změna cen vyhrazena. Nabídka platí do vyprodání zásob. Obrázky jsou pouze ilustrační. Platí pro GC SKUPINU
Ceny v katalogu jsou uvedeny BEZ DPH. Ceny platí od 4. 10. 2021 do vydání nového katalogu.
© 2021 GC SKUPINA



4

Kanalizační potrubí KG - Peštan

Kanalizační potrubí KG

KG koleno KGB100 15 100 × 15° 88 Kč
KGB100 30 100 × 30° 88 Kč
KGB100 45 100 × 45° 88 Kč
KGB100 67 100 × 67° 104 Kč
KGB100 87 100 × 87° 107 Kč
KGB125 15 125 × 15° 127 Kč
KGB125 30 125 × 30° 127 Kč
KGB125 45 125 × 45° 143 Kč
KGB125 67 125 × 67° 144 Kč
KGB125 87 125 × 87° 145 Kč
KGB150 15 150 × 15° 178 Kč
KGB150 30 150 × 30° 203 Kč
KGB150 45 150 × 45° 222 Kč
KGB150 67 150 × 67° 228 Kč
KGB150 87 150 × 87° 265 Kč
KGB200 15 200 × 15° 370 Kč
KGB200 30 200 × 30° 419 Kč
KGB200 45 200 × 45° 397 Kč
KGB200 67 200 × 67° 438 Kč
KGB200 87 200 × 87° 456 Kč
KGB250 15 250 × 15° 920 Kč
KGB250 30 250 × 30° 1 808 Kč
KGB250 45 250 × 45° 1 059 Kč
KGB250 87 250 × 87° 1 065 Kč
KGB300 15 300 × 15° 2 065 Kč
KGB300 30 300 × 30° 1 574 Kč
KGB300 45 300 × 45° 1 558 Kč

KG odbočka KGEA 100 100 45 100/100/45° 196 Kč
KGEA 100 100 87 100/100/87° 178 Kč
KGEA 125 100 45 125/100/45° 230 Kč
KGEA 125 100 87 125/100/87° 223 Kč
KGEA 125 125 45 125/125/45° 271 Kč
KGEA 125 125 87 125/125/87° 272 Kč
KGEA 150 100 45 150/100/45° 342 Kč
KGEA 150 100 87 150/100/87° 333 Kč
KGEA 150 125 45 150/125/45° 381 Kč
KGEA 150 125 87 150/125/87° 381 Kč
KGEA 150 150 45 150/150/45° 459 Kč
KGEA 150 150 87 150/150/87° 431 Kč
KGEA 200 100 45 200/100/45° 595 Kč
KGEA 200 125 45 200/125/45° 779 Kč
KGEA 200 150 45 200/150/45° 782 Kč
KGEA 200 150 87 200/150/87° 823 Kč
KGEA 200 200 45 200/200/45° 938 Kč
KGEA 200 200 87 200/200/87° 793 Kč
KGEA 250 150 45 250/150/45° 1 407 Kč
KGEA 250 200 45 250/200/45° 1 770 Kč

Zkr. 1 Rozměr Cena
Rabatní skupina B3AM



5

Kanalizační potrubí KG - Peštan

KG odbočka KGEA 250 250 45 250/250/45° 2 062 Kč
KGEA 300 150 45 300/150/45° 2 213 Kč
KGEA 300 200 45 300/200/45° 2 338 Kč
KGEA 300 250 45 300/250/45° 2 929 Kč
KGEA 300 300 45 300/300/45° 4 425 Kč
KGEA 400 300 87 400/315/87° 17 994 Kč

KG trubka KGEM 100 0500 100 × 500 108 Kč
KGEM 100 1000 100 × 1000 200 Kč

KGEM 100 2000 100 × 2000 383 Kč

KGEM 100 3000 100 × 3000 567 Kč
KGEM 100 5000 100 × 5000 866 Kč
KGEM 125 0500 125 × 500 136 Kč
KGEM 125 1000 125 × 1000 246 Kč
KGEM 125 2000 125 × 2000 472 Kč
KGEM 125 3000 125 × 3000 695 Kč
KGEM 125 5000 125 × 5000 1 062 Kč
KGEM 150 0500 150 × 500 251 Kč
KGEM 150 1000 150 × 1000 454 Kč
KGEM 150 2000 150 × 2000 862 Kč
KGEM 150 3000 150 × 3000 1 269 Kč
KGEM 150 5000 150 × 5000 1 937 Kč
KGEM 200 0500 200 × 500 387 Kč
KGEM 200 1000 200 × 1000 693 Kč
KGEM 200 2000 200 × 2000 1 305 Kč
KGEM 200 3000 200 × 3000 1 916 Kč
KGEM 200 5000 200 × 5000 2 920 Kč
KGEM 250 1000 250 × 1000 B3AI 1 194 Kč
KGEM 250 2000 250 × 2000 B3AI 2 212 Kč
KGEM 250 5000 250 × 5000 B3AI 4 900 Kč
KGEM 300 1000 300 × 1000 B3AI 1 857 Kč
KGEM 300 2000 300 × 2000 B3AI 3 416 Kč
KGEM 300 5000 300 × 5000 B3AI 7 529 Kč
KGEM 400 5000 400 × 5000 B3AI 12 349 Kč
KGEMSN8 250 2000 SN8 250 × 2000 B3AI 2 647 Kč
KGEMSN8 160 5000 SN8 160 × 5000 B3AK 2 325 Kč
KGEMSN8 200 5000 SN8 200 × 5000 B3AK 3 744 Kč
KGEMSN8 250 5000 SN8 250 × 5000 B3AK 5 875 Kč

KG víčko KGK110 110 B3AM 76 Kč
KGK125 125 B3AM 143 Kč
KGK160 160 B3AM 162 Kč
KGK200 200 B3AM 301 Kč
KGK400 400 B3AM 2 377 Kč

KG zátka KGM100 100 B3AM 35 Kč
KGM125 125 B3AM 56 Kč
KGM150 150 B3AM 96 Kč
KGM200 200 B3AM 162 Kč
KGM250 250 B3AM 514 Kč
KGM300 300 B3AM 777 Kč

Rabatní skupina B3AM

Rabatní skupina B3AH

Zkr. 1 Rozměr Cena



6

Kanalizační potrubí KG - Peštan

Rabatní skupina B3AM

KG klapka zpětná KGKLAP100 DN100 1 313 Kč
KGKLAP125 DN125 1 502 Kč
KGKLAP150 DN150 2 441 Kč
KGKLAP200 DN200 3 718 Kč

KG redukce KGR125 100 125/100 86 Kč
KGR150 100 150/100 145 Kč
KGR150 125 150/125 168 Kč
KGR200 125 200/125 411 Kč
KGR200 150 200/150 299 Kč
KGR250 150 250/150 865 Kč
KGR250 200 250/200 865 Kč
KGR300 200 300/200 1 487 Kč

KG kus čistící KGRE 100S 100 šroubovací víko 230 Kč
KGRE 125 125 se šrouby 2 756 Kč
KGRE 125S 125 šroubovací víko 354 Kč
KGRE 150S 150 šroubovací víko 468 Kč
KGRE 200S 200 šroubovací víko 1 061 Kč

KG objímka převlečná KGU100 100 88 Kč
KGU125 125 122 Kč
KGU150 150 197 Kč
KGU200 200 354 Kč
KGU250 250 751 Kč
KGU300 300 1 176 Kč

KG přechod na litinové potrubí KGUG 100 100 316 Kč
KGUG 125 125 395 Kč
KGUG 150 150 523 Kč

KG přechod na kameninové potrubí bez hrdla KGUS 100 100 367 Kč
KGUS 125 125 1 474 Kč
KGUS 150 150 781 Kč
KGUS 200 200 4 054 Kč

KG přechod na kameninové hrdlo KGUSM 100 100 535 Kč
KGUSM 125 125 650 Kč
KGUSM 150 150 518 Kč
KGUSM 200 200 1 635 Kč

KG těsnění GA pro KGUGSET KGUG 100 GA DN100 168 Kč
KGUG 125 GA DN125 331 Kč
KGUG 150 GA DN150 387 Kč

KG montážní mazivo WBV251050 150 g 45 Kč
WBV251051 250 g 56 Kč
WBV251052 500g 80 Kč

Rabatní skupina B3AM

Zkr. 1 Rozměr Cena



7

Šachty - Peštan

ŠACHTA 400

Poklop SACHTA POKLOP 315/A15 461 Kč

Roura šachtová teleskopická SACHTA ROURA 315/500 315 × 500 439 Kč

Manžeta redukující na teleskop SACHTA MANZETA 400/315 400/315 752 Kč

Roura šachtová bez hrdla SACHTA ROURA 400/0500 DN400 × 500 mm 654 Kč
SACHTA ROURA 400/1000 DN400 × 1000 mm 1 309 Kč
SACHTA ROURA 400/1500 DN400 × 1500 mm 1 963 Kč
SACHTA ROURA 400/2000 DN400 × 2000 mm 2 516 Kč
SACHTA ROURA 400/3000 DN400 × 3000 mm 3 738 Kč
SACHTA ROURA 400/6000 DN400 × 6000 mm 7 379 Kč

Dno šachtové do roury hladké s těsněním SACHTA DSP 400/110 400 DN110 ,přímé 1 291 Kč
SACHTA DSP 400/160 400, DN160, přímé 1 292 Kč
SACHTA DSP 400/200 400, DN200, přímé 1 355 Kč

Dno šachtové sběrné do roury hladké s těsněním SACHTA DSS 400/110 400 DN110, sběrné 1 291 Kč
SACHTA DSS 400/160 400, DN160, sběrné 1 291 Kč
SACHTA DSS 4000/200 400, DN200, sběrné 1 495 Kč

ŠACHTA 315

Poklop SACHTA POKLOP 315/A15 PP 461 Kč

Roura šachtová bez hrdla SACHTA ROURA 315/1000 DN315 × 1000 mm 761 Kč
SACHTA ROURA 315/1500 DN315 × 1500 mm 1 137 Kč
SACHTA ROURA 315/2000 DN315 × 2000 mm 1 513 Kč

Dno šachtové přímé do roury hladké s těsněním SACHTA DSP 315/110 315 DN110 1 121 Kč
SACHTA DSP 315/160 315 DN160 1 121 Kč

Dno šachtové sběrné do roury hladké s těsněním SACHTA DSS 315/110 315 DN110 1 214 Kč
SACHTA DSS 315/160 315 DN160 1 214 Kč

Šachty

Zkr. 1 Rozměr Cena



8

Šachty - Wavin

ŠACHTA WAVIN 400

Poklop WAVIF163100W Poklop litinový 400/1,5t B3BL 977 Kč

WAVIF501150W Poklop plastový PP 400/1,5T B3BL 510 Kč

WAVIF173050N
Poklop litinový 315/12,5T 

do teleskopu (bez těsnění) čtverec

B3BM 1 288 Kč

Roura šachtová teleskopická WAVIF318310W
Roura šachtová teleskopická 

315 x 375 mm, bez těsnění

B3BM 350 Kč

Manžeta redukující na teleskop WAVIF249000W
Manžeta redukující těsnící 

400/315 pro korugovanou rouru

B3BL 530 Kč

Roura šachtová korugovaná WAVIP407100W Roura šachtová korugovaná 400/1000 B3BL 721 Kč

WAVIP407150W Roura šachtová korugovaná 400/1500 B3BL 1 048 Kč

WAVIP407200W Roura šachtová korugovaná 400/2000 B3BL 1 442 Kč

Dno šachtové přímé s těsněním WAVIF511110W 400/160 přímé T1 B3BL 1 051 Kč

WAVIF512110W 400/200 přímé T1 B3BL 1 150 Kč

Dno šachtové sběrné s těsněním WAVIF511210W 400/160 sběrné T2 B3BL 1 150 Kč

WAVIF511210W 400/200 sběrné T2 B3BL 1 150 Kč

Zkr. 1 Rozměr Cena

ŠACHTA WAVIN 315

Poklop WAVIF150300W PP 315/1,5T B3BM 370 Kč

Dno šachtové přímé s těsněním WAVIF370200W T1 315 × 100 B3BM 890 Kč
WAVIF370220W T1 315 × 150 B3BM 977 Kč

Dno šachtové sběrné s těsněním WAVIF370201W T2 315 × 110 B3BM 948 Kč
WAVIF370221W T2 315 × 160 B3BM 1 050 Kč

Roura šachtová korugovaná WAVIP317100W 315 × 1250 650 Kč
WAVIP317200W 315 × 2000 976 Kč
WAVIP317300W 315 × 3000 1 402 Kč



9

Drenáže a chráničky

Trubka ochranná (černá bez potisku) PEROOT63/3 d63 × 3 mm, voda 42 Kč

Trubka na plyn PEROP32/10R11 PE100 SDR11 pr.32 plyn, role 50 Kč

PEROP40/10R11 PE100 SDR11 pr.40 plyn, role 77 Kč

PEROP63/10R11 PE100 SDR11 pr.63 plyn, role 178 Kč

PEROP90/10R17 SDR17,6 pr.90 plyn, role 215 Kč

PEROP90/10T17 SDR17,6 pr.90 × 5,2 plyn, tyč 6 m 212 Kč

Trubky na plyn

Drenáže a chráničky

Rabatní skupina B7DN

Trubka kabelová ochranná KORUFLEX, dvouvrstvá BOH15040 CERVENA PE DN40, červená 22 Kč
BOH15050 CERVENA PE DN50/41, červená 23 Kč
BOH15060 CERVENA PE DN63, červená 32 Kč
BOH15070 CERVENA PE DN75, červená 38 Kč
BOH15090 CERVENA PE DN90, červená 48 Kč
BOH15110 CERNA PE DN110, černá 49 Kč
BOH15110 CERVENA PE DN110, červená 49 Kč
BOH151130 CERVENA PE DN125, červena 71 Kč
BOH15160 CERNA PE DN160/136, černá 105 Kč
BOH15160 CERVENA PE DN160/136, červená 111 Kč

Trubka drenážní flexi, děrovaná DRE50 50 22 Kč
DRE65 65 29 Kč
DRE80 80 35 Kč
DRE100 100 42 Kč
DRE125 125 69 Kč
DRE160 160 109 Kč
DRE200 200 229 Kč

Trubka drenážní flexi, neděrovaná DRE50 BEZ DER 50 18 Kč
DRE80 BEZ DER 80 B3UG 31 Kč
DRE100 BEZ DER 100 41 Kč
DRE125 BEZ DER 125 68 Kč
DRE200 BEZ DER 200 180 Kč

Spojka DRET DRES29984 DN100 98 Kč

T-kus DRET DRET29974 DN 100, 90° 433 Kč

Rabatní skupina B3UB

Zkr. 1 Rozměr Cena



10

PE potrubí

Zkr. 1 Rozměr Cena

Trubka RCTEC PE100, voda PEROVRCTEC110/10T17 SDR17 pr.110 × 6,6 mm PN10, tyč 6 m 258 Kč
PEROVRCTEC32/10R11 SDR11 pr.32 × 3,0 mm PN16, role 100 m 42 Kč
PEROVRCTEC40/10R11 SDR11 pr.40 × 3,7 mm PN16, role 100 m 65 Kč
PEROVRCTEC50/10R11 SDR11 pr.50 × 4,6 mm PN16, role 100 m 101 Kč
PEROVRCTEC63/10R11 SDR11 pr.63 × 5,8 mm PN16, role 100 m 169 Kč
PEROVRCTEC63/10R17 SDR17 pr.63 × 3,8 mm PN10, role 100 m 124 Kč
PEROVRCTEC90/10T11 SDR11 pr.90 × 8,2 mm PN16, tyč 6 m 257 Kč
PEROVRCTEC90/10T11 12M SDR11 pr.90 × 8,2 mm PN16, tyč 12 m 257 Kč
PEROVRCTEC90/10T17 SDR17 pr.90 × 5,4 mm tyč 6 m 177 Kč
PEROVRCTEC90/10T17 12M SDR17 pr.90 × 5,4 mm PN10, tyč 12 m 177 Kč

Trubka DUALTEC PE100, voda PEROVRCD63/10T11 RC SDR11 pr.63 × 5,8 mm PN16 185 Kč
PEROVD32/10R11 SDR11 pr.32 × 3,0 mm PN16, role 100 m B1TF 51 Kč
PEROVD63/10T17 SDR17 pr.63 × 3,8 mm PN10, tyč 6 m B1TF 113 Kč

Zemnící drát DRAT H07 V U 2,5 H07 V-U 2,5 ZL/Z/CY/ 15 Kč
DRAT H07 V U 4 H07 V-U 4 ZL/Z/CY/ 19 Kč

Fólie výstražná, š. 300 mm ANT667 „POZOR VODA“ bílá, 100 m 4 Kč
ANT518 „POZOR VODA“ modrá, 100 m 4 Kč
ANT399 „POZOR PLYN“, žlutá, 100 m 5 Kč

PE potrubí

Rabatní skupina B1YU

Trubka Ecoflex Thermo Twin UPR1018134 2 × 25 × 2,3 /175 1 152 Kč

UPR1018135 2 × 32 × 2,9 /175 1 323 Kč

Zátka koncová Ecoflex Twin UPR1018309 25+32+40/175 1 165 Kč

Spojka přechodová Wipex UPR1018328 PN6 25 × 2,3-G1 781 Kč

UPR1018329 PN6 32 × 2,9-G1 781 Kč

Předizolované potrubní systémy



11

Vodoměrné šachty a vodoměry

Vodoměrné šachty Vodoměry

Šachta vodoměrná PLMB kruhová typ B 1200/1200 9 026 Kč

PLMK

kruhová typ K,  

1 m x 1,1 m + 0,2 m  

s víkem a žebříkem

6 364 Kč

PLMBH1500

hranatá typ BH 1500,  

1,2 m x 0,9 m x 1,5 m,  

s víkem a žebřík

15 841 Kč

PLMBH1800
hranatá typ BH 1800,  

1,2 m x 0,9 m x 1,84 m, k obsypání
17 564 Kč

Vodoměr domovní ENBRA IBRF ENB105500020030
20/4 MID DN20/SV qp 2,5, G1B, 

190 mm
1 145 Kč

ENB105500025030
25/6,3 MID DN25/SV qp 3,5, 

G5/4B, 260 mm
2 365 Kč

ENB105500030030
32/10 MID DN32/SV qp 5,0, 

G6/4B, 260 mm
2 729 Kč

Souprava vodoměrná nová HAW101140100144 1“-1“ B1VI 3 012 Kč

Rabatní skupina D7JX

Zkr. 1 Rozměr Cena



12

Připojovací armatury

Připojovací armatury

Rabatní skupina B1VI

Příruba s2000 HAW040008009016 80/90 2 335 Kč
HAW040010011016 100/110 2 611 Kč

Šoupátko navrtávací HAW268100100016 2“-6/4“ 1 847 Kč

ISO tvarovka k šoupátku 2681 HAW622103206416 k š. 2681 32 352 Kč
HAW622104006416 k š. 2681 40 528 Kč
HAW622105006416 k š. 2681 50 717 Kč
HAW622106306416 k š. 2681.63 6/4“ - 63

746 Kč

Souprava teleskop HAW960108012002 0,8-1,2 m 923 Kč
HAW960113018004 1,3-1,8

993 Kč

Pas navrtávací HAW335008000216 hakom, 80-2“ 965 Kč
HAW335010000216 hakom, 100-2“ 1 020 Kč
HAW527009000216 hawex, 90-2“ 897 Kč
HAW527011000216 hawex, 110-2“ 924 Kč
HAW527016000216 hawex,160-2“ 1 063 Kč

ISO tvarovka HAW612003200116 vnější závit 32-1“ 229 Kč
HAW612004005416 vnější závit 40-5/4“ 393 Kč
HAW612005006416 vnější závit 50-6/4“ 542 Kč
HAW612006300216 vnější závit 63-2“ 717 Kč

ISO spojka HAW632003203216 32-32 338 Kč
HAW632004004016 40-40 610 Kč

HAW632005005016 50-50 772 Kč
HAW632006306316 63-63 1 177 Kč
HAW642003203216 k90 32-32 352 Kč
HAW642004004016 k90 40-40 623 Kč
HAW642005005016 k90 50-50 853 Kč
HAW642006306316 k90 63-63 1 190 Kč
HAW643003200116 koleno vnitřním záv. 32-1“ 419 Kč
HAW646003200116 koleno vnější záv. 32-1“ 500 Kč
HAW653003203216 T kus DN32-32 710 Kč

Zkr. 1 Rozměr Cena



13

Připojovací armatury

Spojka SYNOFLEX, jištěná HAW797408000016 DN 80 (85-105) B1VI 5 025 Kč
HAW797410000016 DN 100 (104-132) B1VI 5 766 Kč
HAW799408000016 s přírubou DN 80 (85-105) B1VI 4 701 Kč
HAW799410000016 s přírubou DN 100 (104-132) B1VI 5 581 Kč

Poklop SVI100005000 4055 „HYDRANT“ B3MC 1 979 Kč
SVI101006124 šoupátkový VODA B3MC 729 Kč
SVI101007125 ventilový litinový typ 4057 „VODA“ B3MC 557 Kč

AVK šoupátko VOD3.1.150 3.1 DN150, F4 B1VW 11 920 Kč
VOD3.1.100 3.1 DN100, F4 B1VW 6 975 Kč
VOD3.1.80 3.1 DN80, F4 B1VW 5 998 Kč

Zkr. 1 Rozměr Cena



14

Mechanické tvarovky

Mechanické tvarovky

Spojka svěrná GBO01.150.00.00 A 3/8“ 17,2 mm vnější závit 231 Kč
GBO01.150.01.00 I 3/8“ 17,2 mm vnitřní závit 225 Kč
GBO01.150.08.03 WO 1“ koleno oboustranné 699 Kč
GBO01.150.09.03 WA 1“ koleno s vnějším závitem 525 Kč

Třmen k opravě trhlin a otvorů GBO01.252.28.07 DS 2 1/2“ 1 206 Kč
GBO01.252.28.08 DS 3“ 1 352 Kč
GBO01.260.28.01 DSK 1/2“ 188 Kč
GBO01.260.28.02 DSK 3/4“ 207 Kč
GBO01.260.28.03 DSK 1“ 259 Kč
GBO01.260.28.04 DSK 5/4“ 321 Kč
GBO01.260.28.05 DSK 6/4“ 461 Kč
GBO01.260.28.06 DSK 2“ 610 Kč
GBO01.260.28.07 DSK 2 1/2“ 820 Kč
GBO01.260.28.08 DSK 3“ 968 Kč

Třmen s navrtávkou pro odbočkou GBO01.261.28.0101 ANB 1/2“ × 1/2“ 207 Kč
GBO01.261.28.0201 ANB 3/4“ × 1/2“ 241 Kč
GBO01.261.28.0302 ANB 1“ × 3/4“ 306 Kč
GBO01.261.28.0402 ANB 5/4“ × 3/4“ 353 Kč
GBO01.261.28.0502 ANB 6/4“ × 3/4“ 486 Kč
GBO01.261.28.0603 ANB 2“ × 1“ 624 Kč

Třmen k opravě trhlin pro plastové trubky GBO03.260.28.25 DSK 25 B1HH 205 Kč

Pouzdro opěrné pro PEHD trubky mosaz GBO03.354.75.2019 20 × 1,9 l=60mm PN16 B1HH 335 Kč
GBO03.354.75.3230 32 × 2,9 l=70 mm PN16 B1HH 217 Kč
GBO03.354.75.4037 40 × 3,7 l=75 mm PN16 B1HH 256 Kč

Pouzdro opěrné mosaz, voda, plyn, GENERAL GBO3167625 BOP 25 B1YK 69 Kč
GBO3167632 BOP 32 B1YK 85 Kč
GBO3167640 BOP 40 B1YK 110 Kč

Spojka svěrná GBO17.195.00.01 QA 1/2“ 19,7-21,8 vnější závit 258 Kč
GBO17.195.00.02 QA 3/4“ 24,6-27,3 vnější závit 297 Kč
GBO17.195.00.03 QA 1“ 31,4-34,2 vnější závit 346 Kč
GBO17.195.00.04 QA 5/4“ 40,0-42,9 vnější závit 525 Kč
GBO17.195.00.05 QA 6/4“ 47,9-51,5 vnější závit 652 Kč
GBO17.195.00.06 QA 2“ 59,7-63,6 vnější závit 866 Kč

Rabatní skupina A3DC
Zkr. 1 Rozměr Cena



15

Mechanické tvarovky

Spojka svěrná GBO17.195.01.01 QI 1/2“ 19,5-21,8 vnitřní závit 268 Kč
GBO17.195.01.02 QI 3/4“ 24,6-27,3 vnitřní závit 301 Kč
GBO17.195.01.03 QI 1“ 31,4-34,2 vnitřní závit 352 Kč
GBO17.195.01.04 QI 5/4“ 40,0-42,9 vnitřní závit 545 Kč
GBO17.195.01.05 QI 6/4“ 47,9-51,5 vnitřní závit 577 Kč
GBO17.195.01.06 QI 2“ 59,7-63,6 vnitřní závit 866 Kč
GBO17.195.02.01 QO 1/2“ 19,7-21,8 pro oboustranné 

svěrné spojení
307 Kč

GBO17.195.02.02 QO 3/4“ 24,6-27,3 pro 
oboustranné svěrné spojení

376 Kč

GBO17.195.02.03 QO 1“ 31,4-34,2 pro oboustranné 
svěrné spojení

467 Kč

GBO17.195.02.04 QO 5/4“ 40,0-42,9 pro 
oboustranné svěrné spojení

638 Kč

GBO17.195.02.05 QO 6/4“ 47,9-51,5 pro 
oboustranné svěrné spojení

680 Kč

GBO17.195.02.06 QO 2“ 59,7-63,6 pro oboustranné 
svěrné spojení

1 116 Kč

GBO17.195.04.01 QT 1/2“ 19,7-21,8 vnitřní závit 403 Kč
GBO17.195.04.02 QT 3/4“ 24,6-27,3 vnitřní závit 475 Kč
GBO17.195.04.03 QT 1“ 31,4-34,2 vnitřní závit 590 Kč
GBO17.195.04.04 QT 5/4“ 40,0-42,9 vnitřní závit 841 Kč
GBO17.195.04.05 QT 6/4“ 47,9-51,5 vnitřní závit 923 Kč
GBO17.195.04.06 QT 2“ 59,7-63,6 vnitřní závit 1 439 Kč
GBO17.195.08.02 kolenová QW 3/4“, vnější pr. 24,6-

27,3 mm
341 Kč

T-kus GBO17.195.10.01
T kus QT3 1/2“, vnější pr. 19,7-21,8 
mm

410 Kč

GBO17.195.10.02
T kus QT3 3/4“, vnější pr. 24,6-27,3 
mm

481 Kč

GBO17.195.10.03
T kus QT3 1“, vnější pr. 31,4-34,2 
mm

607 Kč

GBO3151032 T kus svěrný BTO 32 × 32 × 32 859 Kč

Spojka přímá GBO315002502 BA 25 × 3/4“ vnější závit 184 Kč
GBO315003203 BA 32 × 1“ vnější závit 296 Kč
GBO315004004 BA 40 × 5/4“ vnější závit 507 Kč
GBO315012502 BI 25 × 3/4“ vnitřní závit 183 Kč
GBO315013203 BI 32 × 1“ vnitřní závit 276 Kč
GBO315014004 BI 40 × 5/4“ vnitřní závit 481 Kč
GBO3150232 BO 32 × 32 461 Kč
GBO3150240 BO 40 × 40 764 Kč

Koleno mosaz, voda, plyn GBO3150832 BWO 32 × 32 592 Kč
GBO315092502 BWA 25 × 3/4“ vnější závit 280 Kč
GBO315093203 BWA 32 × 1“ vnější závit 445 Kč
GBO3151332 BWI 32 × 1“ vnitřní závit 404 Kč
GBO3151340 BWI 40 × 5/4“ vnitřní závit 701 Kč

Rabatní skupina A3DC

Rabatní skupina B1YK

Rabatní skupina D7JX

Zkr. 1 Rozměr Cena



16

Elektro tvarovky

Elektro tvarovky

Nákružek lemový, na tupo HDFST371090 PE100 d90 PN16, SDR11 B1IA 265 Kč

Příruba ocelová HDFST378090PP 80 × 90, PN10/16, PP fólie B1IB 572 Kč
HDFST378226PP 200 × 225, PN10, PP fólie 1 755 Kč

Elektrospojka přímá HDFST301032 PE100 DN32 PN16 169 Kč
HDFST301040 PE100 DN40 PN16 172 Kč
HDFST301050 PE100 DN50 PN16 246 Kč
HDFST301063 PE100 DN63 PN16 266 Kč
HDFST301075 PE100 DN75 PN16 428 Kč
HDFST301090 PE100 DN90 PN16 468 Kč
HDFST301110 PE100 DN110 PN16 571 Kč
HDFST301160 PE100 DN160 PN16 1 037 Kč
HDFST301225 PE100 DN225 PN16 2 003 Kč

Elektrotvarovka T kus 90° HDFST302032 PE100 DN32 PN16 456 Kč
HDFST302040 PE100 DN40 PN16 607 Kč
HDFST302063 PE100 DN63 PN16 726 Kč
HDFST302090 PE100 DN90 PN16 1 231 Kč

Elektrotvarovka koleno HDFST304032N PE100 90° DN32 PN16 405 Kč
HDFST304040N PE100 90° DN40 PN16 456 Kč
HDFST304050N PE100 90° DN50 PN16 625 Kč
HDFST304063N PE100 90° DN63 PN16 760 Kč
HDFST304075N PE100 90° DN75 PN16 1 114 Kč
HDFST304090N PE100 90° DN90 PN16 1 197 Kč
HDFST304110N PE100 90° DN110 PN16 1 720 Kč
HDFST305040 PE100 45° DN40 PN16 460 Kč
HDFST305090N PE100 45° DN90 PN16 1 231 Kč
HDFST305110N PE100 45° DN110 PN16 1 754 Kč

Elektrotvarovka redukce HDFST307325 PE100 32 × 25 PN16 261 Kč
HDFST307432 PE100 40 × 32 PN16 486 Kč
HDFST307540 PE100 50 × 40 PN16 521 Kč
HDFST307632 PE100 63 × 32 PN16 556 Kč
HDFST307650 PE100 63 × 50 PN16 556 Kč
HDFST307763 PE100 75 × 63 PN16 659 Kč
HDFST307963 PE100 90 × 63 PN16 852 Kč
HDFST307975 PE100 90 × 75 PN16 852 Kč

Elektrotvarovka přechodka HDFST360032F PE/mosaz vnitřní závit PE100 32 × 1“ PN16 886 Kč
HDFST360032M PE/mosaz vnější závit PE100 32 × 1“ PN16 722 Kč
HDFST360040F PE/mosaz vnitřní závit PE100 40 × 5/4“ PN16 1 092 Kč
HDFST360040M PE/mosaz vnější závit PE100 40 × 5/4“ PN16 1 062 Kč
HDFST360063F PE/mosaz vnitřní závit PE100 63 × 2“ PN16 1 652 Kč
HDFST360063M PE/mosaz vnější závit PE100 63 × 2“ PN16 1 652 Kč

Zkr. 1 Rozměr Cena



17

Elektro tvarovky

GF el. navrt. T-kus GFI193131405
d63/40 SDR11

PE100 360°
876 Kč

GFI193131455 d90/40 SDR11

PE100 360°

945 Kč

GF el. sedl. T-kus s uz. vent. GFI193155237 d63-63 SDR11 5 007 Kč
GFI193155257 d90-63 SDR11 4 599 Kč

Vložka k přechodce PE-mosaz GFI720920708 d 32-1“, vnější závit 582 Kč
GFI720920709 d 40 - 1 1/4“, vnější závit 675 Kč
GFI720920711 d 63-2“, vnější závit 1 238 Kč
GFI720920719 d 40 - 1“, vnější závit 893 Kč

GF příruba otočná pro nákružek GFI727700313 d90 B1IB 643 Kč

GF elektrosvařovací koleno 90° GFI753101608 d32 SDR11 PE100 249 Kč
GFI753101609 d40 SDR11 PE100 291 Kč
GFI753101610 d50 SDR11 PE100 367 Kč
GFI753101611 d63 SDR11 PE100 417 Kč
GFI753101813 d90 SDR11 PE100 739 Kč

GF elektrosvařovací T-kus GFI753211608 d32 SDR11 PE100 259 Kč
GFI753211609 d40 SDR11 PE100 291 Kč
GFI753211611 d63 SDR11 PE100 425 Kč

GF lemový nákružek GFI753800009 d40 SDR11 B1HF 116 Kč
GFI753800013 d90 SDR11 B1HF 283 Kč
GFI753800014 d110 SDR11 PE100 B1HF 361 Kč

GF elektrosvařovací redukce GFI753901646 d40-32 SDR11 PE100 180 Kč
GFI753901652 d50-40 SDR11 PE100 216 Kč
GFI753901657 d63-40 SDR11 PE100 272 Kč
GFI753901831 d90-63 SDR11 PE100 417 Kč

Rabatní skupina B1YC
Zkr. 1 Rozměr Cena



18

Elektro tvarovky

GF elektrosvařovací nátrubek GFI753911608 d32 SDR11 PE100 95 Kč
GFI753911609 d40 SDR11 PE100 103 Kč
GFI753911610 d50 SDR11 PE100 161 Kč
GFI753911611 d63 SDR11 PE100 169 Kč
GFI753911613 d90 SDR11 PE100 305 Kč
GFI753911614 d110 SDR11 PE100 375 Kč

Škrabka ruční GFI799198094 U1EG 625 Kč

TANGIT KS čistič TMP799-298-023 1 litr U1EG 439 Kč

Odmašťovací šátek velký GFI799496011 pro d90-225 U1EG 13 Kč

Zkr. 1 Rozměr Cena



19

Mechanické spojky

Mechanické spojky

Koleno 90° SPEK25 25 × 25 54 Kč
SPEK32 32 × 32 78 Kč
SPEK40 40 × 40 119 Kč
SPEK50 50 × 50 167 Kč
SPEK63 63 × 63 230 Kč

Koleno vnější závit 90° SPEK25M20 25 × 3/4“ 49 Kč
SPEK32M25 32 × 1“ 68 Kč
SPEK40M32 40 × 5/4“ 97 Kč

Koleno vnitřní závit 90° SPEK25F20 25 × 3/4“ 60 Kč
SPEK25F32 25 × 1“ 60 Kč
SPEK32F20 32 × 3/4“ 77 Kč
SPEK32F25 32 × 1“ 78 Kč
SPEK40F32 40 × 5/4“ 113 Kč
SPEK50F40 50 × 6/4“ 152 Kč
SPEK63F50 63 × 2“ 190 Kč

Spojka přímá SPES20 20 × 20 44 Kč
SPES25 25 × 25 54 Kč
SPES32 32 × 32 69 Kč
SPES40 40 × 40 111 Kč
SPES50 50 × 50 153 Kč
SPES63 63 × 63 207 Kč

Spojka přímá redukovaná SPES3225 32 × 25 67 Kč
SPES4032 40 × 32 96 Kč
SPES5032 50 × 32 139 Kč
SPES5040 50 × 40 142 Kč
SPES6350 63 × 50 173 Kč

Spojka s vnitřním závitem SPES20F15 20 × 1/2“ 37 Kč
SPES25F15 25 × 1/2“ 44 Kč
SPES25F20 25 × 3/4“ 44 Kč
SPES32F20 32 × 3/4“ 55 Kč
SPES32F25 32 × 1“ 55 Kč
SPES40F25 40 × 1“ 79 Kč
SPES40F32 40 × 5/4“ 79 Kč
SPES50F40 50 × 6/4“ 111 Kč
SPES63F50 63 × 2“ 150 Kč
SPES90F80 90 × 3“ 464 Kč

Spojka s vnějším závitem SPES20M15 20 × 1/2“ 28 Kč
SPES20M20 20 × 3/4“ 28 Kč
SPES25M20 25 × 3/4“ 33 Kč
SPES25M25 25 × 1“ 33 Kč
SPES32M20 32 × 3/4“ 47 Kč
SPES32M25 32 × 1“ 47 Kč
SPES40M25 40 × 1“ 67 Kč
SPES40M32 40 × 5/4“ 67 Kč
SPES50M40 50 × 6/4“ 84 Kč
SPES63M50 63 × 2“ 133 Kč

Rabatní skupina B1YI

Zkr. 1 Rozměr Cena



20

Mechanické spojky

Rabatní skupina B1YI

T kus 90° SPET20 20 67 Kč
SPET25 25 82 Kč
SPET32 32 106 Kč
SPET40 40 191 Kč
SPET50 50 245 Kč
SPET63 63 305 Kč

T kus redukovaný 90° SPET3225 32 × 25 102 Kč
SPET4032 40 × 32 186 Kč

T kus 90°, vnitřní závit SPET20F15 20 × 1/2“ 60 Kč
SPET25F20 25 × 3/4“ 74 Kč
SPET32F20 32 × 3/4“ 102 Kč
SPET32F25 32 × 1“ 102 Kč
SPET40F32 40 × 5/4“ 155 Kč

T kus 90°, vnější závit SPET25M20 25 × 3/4“ 65 Kč
SPET32M25 32 × 1“ 89 Kč
SPET40M32 40 × 5/4“ 128 Kč
SPET63M50 63 × 2“ 260 Kč

Ventil kulový UNIBLOK SPEV25F 25, PExPE 292 Kč
SPEV32F 32, PExPE 332 Kč

Záslepka SPEZ20 20 31 Kč
SPEZ25 25 37 Kč
SPEZ32 32 48 Kč

Klíč montážní oboustranný SPEKLIC1663 16-63 U1EG 97 Kč

Zkr. 1 Rozměr Cena



21

Venkovní žlaby a vpusti

Vpust podlahová 
s pevnou izolační přírubou, plast/nerez HUL510N

DN40/50 s ležatým odtokem, ZU 

standard

844 Kč

HUL510NPR DN40/50 s ležatým odtokem, ZU 

Primus

1 275 Kč

Vtok dvorní Perfekt, 
svislý odtok, plast/litina HUL606/1

DN110, ZU-suchá klapka, 

odkalovací koš

C4CG 2 400 Kč

Lapač střešních splavenin, 
s košem a čistícím víčkem HUL660E

DN125/110, ZU-suchá klapka C4IG 464 Kč

CACLAPAC110.125 lapač střešních splavenin, černý C4IM 372 Kč

Vpusti

Rabatní skupina C4CF

Zkr. 1 Rozměr Cena



22

Nádrže, septiky, ČOV a vsaky

Zkr. 1 Rozměr Cena

Čistírna odpadních vod pro 5 osob PLMPM05 1500 × 1500 B5BU 47 600 Kč

Jímka kanalizační typ JS PLMJS3,6 3,6 m3 20 428 Kč
PLMJS4,3 4,3 m3 25 152 Kč
PLMJS5,2 5,2 m3 27 514 Kč

PLMJS6 6 m3 30 086 Kč

PLMJS8 8 m3 33 629 Kč

Jímka přečerpávací PJ PLMPJ 1 700 1 700 l 9 311 Kč

Technologie přečerpávací PT2 PLMPT2 -STR 25 500 Kč

Septik 3komorový, typ S3K PLMS3K3,5 3,5 m3 B5CE 26 403 Kč
PLMS3K4,5 4,5 m3 B5CE 31 267 Kč
PLMS3K5,4 5,4 m3 B5CE 33 212 Kč

Rabatní skupina B5HS

Nádrže, septiky, ČOV a vsaky



23

Nádrže, septiky, ČOV a vsaky



24

Nádrže, septiky, ČOV a vsaky



Více informací o programu 

DEŠŤOVKA
získáte na 

dotace-info.cz/destovka



26

Čerpadla

Systém využití dešťové vody WIL2518351 AF11 Comfort MC 305 EM S1CV 25 826 Kč

Zkr. 1 Popis Cena



Pojízdné
kompozitní
žlaby 
s roštem

Bodové
vpustě

Vsakovací
bloky

Větrací
šachty

Ocelové rošty a
schodišťové stupněRohožky

Pojízdné žlaby
z polymerbetonu
s roštem

Sklepní a garážová
výklopná okna

Sklepní světlíky
(anglické dvorky)

SELF LINE 100 100
Polymerbetonové pojezdové žlaby včetně roštů                                                                          A15   B125

Popis Délka
(mm)

Stav. 
výška (mm)

Obj. číslo
010…

Váha
(kg/ks)

Počet/
paleta

Cena 
(bez DPH)

SELF LINE 100/80 žlab s roštem1) 1000 78 150763 6,70 60 480,-

SELF LINE 100 vpusť 500 288 150137 13,30 10 1 325,-

S ocelovým můstkovým roštem A15 kN

Příslušenství

SELF LINE 100 odtok. sada - hrdlo DN 110, sifon + sítko 150730 0,20 175,-

SELF LINE 100/110 čelo s nátrubkem DN110 150193 0,10 65,-

SELF LINE 100/80 čelo s nátrubkem DN110 150195 0,10 65,-

Popis Obj. 
číslo 010…

Váha
(kg/ks)

Počet 
/paleta

Cena
(bez DPH)

SELF LINE 100/110 čelní stěna plná 150191 0,10 45,-

Popis Délka 
(mm)

Stav. 
výška (mm)

Obj. 
číslo 010…

Váha
(kg/ks)

Počet /
paleta

Cena
(bez DPH)

SELF LINE 100/110 žlab s roštem1) 1000 115 150125 11,40 42 1 190,-

SELF LINE 100/110/A žlab s roštem3) 1000 115 150130 11,- 24 1 605,-

SELF LINE 100/110 žlab s roštem 500 115 150127 6,- 84 815,-

S litinovým můstkovým roštem B125 kN

SELF LINE 100 vpusť 500 293 150139 14,- 10 1 895,-

letak_gienger.qxp  14.05.19  9:55  Stránka 1



MEAHOME 100 PLUS 100
Žlaby z polyesteru vyztuženého skelnými vlákny s ochrannou hranou včetně roštů               A15

Žlab bez spádu včetně roštu

Příslušenství

Popis Délka
(mm)

Stav. 
výška (mm)

Obj. číslo
010…

Váha
(kg/ks)

Počet/
paleta

Cena 
(bez DPH)

Žlab s ocel. můstkovým roštem A151) 1000 100 141690 2,50 70 390,-

Popis Materiál Obj. číslo
010…

Váha
(kg/ks)

Počet/
paleta

Cena 
(bez DPH)

Svislé odtokové hrdlo DN100 PP 141695 0,08 10/240 70,-

Sifon a sítko PP 145060 0,09 10/240 85,-

Sada sifon, sítko a hrdlo DN100 PP 141697 0,09 10/240 180,-

Čelní stěna plná s předformovaným odtokem DN 50 - šedá PP 141724 0,1 29,-

Čelní stěna plná s předformovaným odtokem DN 50b - černá PP 141729 0,1 29,-

Vany s rohožkou

Popis Délka
(mm)

Šířka
(mm)

Stavební
výška (mm)

Obj. č. 
010…

Váha
(kg/ks)

Počet
/ paleta

Cena
(bez DPH)

Vana s ocelovým  roštem tahokov
600 400 80 190012 5,30 20 1 705,-

750 500 80 190022 8,70 20 2 325,-

Vana s ocelovým mřížkovým roštem 30/10
600 400 80 190016 6,20 20 1 760,-

750 500 80 190026 10,20 20 3 080,-

Vana s šedou plstí v hliníkových profilech
600 400 80 190032 5,30 20 4 915,-

750 500 80 190036 7,50 20 7 360,-

Vana s pryžovými žebry  v hliníkových profilech
600 400 80 190042 6,90 20 6 655,-

750 500 80 190046 10,20 20 9 305,-

Rohožky
Vany z vyztuženého sklolaminátu s rošty

DN180

40
0

oddělené
geotextílií

Vsakovací sada
k vsakování a retenci dešťových vod

základní sestava

0,288 m3 Popis Ks 
/ balení

X-Box 144 s integrovaným kanálkem DN180 1 ks

X-Box SP 144 1 ks

Box konektor - pro napojení X-Boxů mezi sebou 4 ks

Geotextilie geoNETEX S 200g/m2 6 m2

Obj.číslo Popis Rozměr Cena (bez DPH)

00001042-40 X-Box SP 144 600 x 400 x 600 823,-

00010012 Box konektor - pro napojení X-Boxů mezi sebou 1-2ks na hranu 12,-

100200-2 Geotextilie geoNETEX S 200g/m2 2m2 na každý další ks 22,-

Obj.číslo Rozměr Cena (bez DPH)

5601 600 x 400 x 1200 1 870,-

Součástí základní modulové řady obj. č. 5601 je:

Zhotovíme přesný návrh vsakování dle plochy a vsakovacích podmínek

Součástí modulu pro rozšíření je:

letak_gienger.qxp  14.05.19  9:55  Stránka 2

MEAHOME 100 PLUS 100
Žlaby z polyesteru vyztuženého skelnými vlákny s ochrannou hranou včetně roštů               A15

Žlab bez spádu včetně roštu

Příslušenství

Popis Délka
(mm)

Stav. 
výška (mm)

Obj. číslo
010…

Váha
(kg/ks)

Počet/
paleta

Cena 
(bez DPH)

Žlab s ocel. můstkovým roštem A151) 1000 100 141690 2,50 70 390,-

Popis Materiál Obj. číslo
010…

Váha
(kg/ks)

Počet/
paleta

Cena 
(bez DPH)

Svislé odtokové hrdlo DN100 PP 141695 0,08 10/240 70,-

Sifon a sítko PP 145060 0,09 10/240 85,-

Sada sifon, sítko a hrdlo DN100 PP 141697 0,09 10/240 180,-

Čelní stěna plná s předformovaným odtokem DN 50 - šedá PP 141724 0,1 29,-

Čelní stěna plná s předformovaným odtokem DN 50b - černá PP 141729 0,1 29,-

Vany s rohožkou

Popis Délka
(mm)

Šířka
(mm)

Stavební
výška (mm)

Obj. č. 
010…

Váha
(kg/ks)

Počet
/ paleta

Cena
(bez DPH)

Vana s ocelovým  roštem tahokov
600 400 80 190012 5,30 20 1 705,-

750 500 80 190022 8,70 20 2 325,-

Vana s ocelovým mřížkovým roštem 30/10
600 400 80 190016 6,20 20 1 760,-

750 500 80 190026 10,20 20 3 080,-

Vana s šedou plstí v hliníkových profilech
600 400 80 190032 5,30 20 4 915,-

750 500 80 190036 7,50 20 7 360,-

Vana s pryžovými žebry  v hliníkových profilech
600 400 80 190042 6,90 20 6 655,-

750 500 80 190046 10,20 20 9 305,-

Rohožky
Vany z vyztuženého sklolaminátu s rošty

DN180

40
0

oddělené
geotextílií

Vsakovací sada
k vsakování a retenci dešťových vod

základní sestava

0,288 m3 Popis Ks 
/ balení

X-Box 144 s integrovaným kanálkem DN180 1 ks

X-Box SP 144 1 ks

Box konektor - pro napojení X-Boxů mezi sebou 4 ks

Geotextilie geoNETEX S 200g/m2 6 m2

Obj.číslo Popis Rozměr Cena (bez DPH)

00001042-40 X-Box SP 144 600 x 400 x 600 823,-

00010012 Box konektor - pro napojení X-Boxů mezi sebou 1-2ks na hranu 12,-

100200-2 Geotextilie geoNETEX S 200g/m2 2m2 na každý další ks 22,-

Obj.číslo Rozměr Cena (bez DPH)

5601 600 x 400 x 1200 1 870,-

Součástí základní modulové řady obj. č. 5601 je:

Zhotovíme přesný návrh vsakování dle plochy a vsakovacích podmínek

Součástí modulu pro rozšíření je:

letak_gienger.qxp  14.05.19  9:55  Stránka 2



29

Akumulace a retence

Plastové nádoby nadzemní - IVAR.ELCV DABA510055
Nádoba plastová nadzemní 

ELCV-500
6 890 Kč

DABA510059
Nádoba plastová nadzemní 

IVAR.ELCV-750
10 184 Kč

DABA510062
Nádoba plastová nadzemní 

IVAR.ELCV-1000
11 405 Kč

DABA510067
Nádoba plastová nadzemní 

IVAR.ELCV-1500
15 401 Kč

DABA510070
Nádoba plastová nadzemní 

IVAR.ELCV-2000
16 394 Kč

DABA510074
Nádoba plastová nadzemní 

IVAR.ELCV-3000
23 598 Kč

DABA510080
Nádoba plastová nadzemní 

IVAR.ELCV-5000
34 279 Kč

Plastové nádoby nadzemní - IVAR.ELCHO DABA580051
Nádoba plastová nadzemní 

IVAR.ELCHO-300
5 167 Kč

DABA580055
Nádoba plastová nadzemní 

IVAR.ELCHO-500
8 843 Kč

DABA580059
Nádoba plastová nadzemní 

IVAR.ELCHO 750
9 688 Kč

DABA580062
Nádoba plastová nadzemní 

IVAR.ELCHO 1000
11 178 Kč

DABA580067
Nádoba plastová nadzemní 

IVAR.ELCHO 1500
15 401 Kč

DABA580070
Nádoba plastová nadzemní 

IVAR.ELCHO 2000
19 624 Kč

DABA580074
Nádoba plastová nadzemní 

IVAR.ELCHO 3000
29 808 Kč

DABA580080 Nádoba plastová nadzemní 

IVAR.ELCHO 5000

46 401 Kč

Plastové nádoby nadzemní - IVAR.ELCP DAB1720435
Nádoba plastová nadzemní 

IVAR.ELCP-500l
8 127 Kč

DAB1720439
Nádoba plastová nadzemní 

IVAR.ELCP-800l
9 701 Kč

DAB1720442
Nádoba plastová nadzemní 

IVAR.ELCP-1000l
13 839 Kč

Plastové nádoby nadzemní - IVAR.ELCP DABA520074

Nádrž samostatná podzemní 

3000l, plast, 

typ: RAIN BASIC CU-3000

28 999 Kč

DABA520080

Nádrž samostatná podzemní 

5000l, plast, 

typ: RAIN BASIC CU-5000

44 999 Kč

Zkr. 1 Popis Cena

Plastové podzemní samonosné nádrže pro zadržování dešťové vody o objemu 3000 nebo 5000 litrů. Do-
dávka je včetně čistícího filtru a sací soupravy s připojení G 1“. Nádrže lze použít v kombinaci se systémem 
AQUAPROF nebo s automatickým ponorným čerpadlem DIVERTRON (X)



30

Akumulace a retence

Kit připojovací DAB.E.SYDOK DAB60147247
Kit připojovací DAB.E.SYDOK pro 

1xE.SYBOX *AD*
6 194 Kč

Připojovací kit pro 2 E.SYBOXy DAB60160491

Kit připojovací pro vytvoření 

posilovací stanice se dvěma 

E.SYBOX

11 825 Kč

Upevňovací sada na stěnu E.SYWALL DAB60161442

Držák DAB.E.SYWALL pro 

E.SYBOX při instalaci na stěnu 

*AD*

1 649 Kč

Sada šroubení DABSP00000630 Sada šroubení 3-dílná E.SYBOX 872 Kč

Plastová nádrž DAB60161819
Nádrž plastová 500l, 

typ: DAB.E-SYTANK
18 499 Kč

Zkr. 1 Popis Cena



31

Kopaná studna

Zkr. 1 Popis Cena

Čerpadla pro domáctnosti DAB82M50L

Vodárna domácí IVAR.AQUAJET 

82 M/50 s tlakovou nádobou 

50 litrů

6 999 Kč

DAB102MINOX50L Vodárna domácí IVAR.

AQUAJETINOX 102 M/50 

s tlakovou nádobou 50 litrů

8 299 Kč

Čerpadlo pro chalupy DAB82M24L

Vodárna domácí IVAR.AQUAJET 

82 M/24 s tlakovou nádobou 

24 litrů

5 999 Kč

Čerpadla do kopaných studní DAB104160030
Čerpadlo do vrtů DAB.PULSAR 

40/50 M-A, 230V, výkon 0,75kW
11 199 Kč

DAB104160260
Čerpadlo do vrtů DAB.PULSAR 

40/80 M-A, 230V, výkon 1kW
13 199 Kč

DAB104160290
Čerpadlo do vrtů DAB.PULSAR 

50/80 M-A, 230V, výkon 1,2kW
13 299 Kč

DAB104160310
Čerpadlo do vrtů DAB.PULSAR 

50/80 T-NA, 400V, výkon 1,2kW
12 799 Kč



32

Vrtaná studna

Zkr. 1 Popis Cena

Čerpadla do vrtu DAB60117110

Čerpadlo do vrtů DAB.CS4C-19T, 

400V, připojení G5/4“„, výkon 

1,1kW

13 523 Kč

DAB60149591
Systém ochranný 

a řídící DAB.ESC PLUS 4T
6 199 Kč

DABIVAZAVES40 Zařízení závěsné 40m 899 Kč

DABSP1815MAD
Čerpadlo do vrtů IVAR.SP4M 1815 

AD, s frekvenčním měničem AD
25 699 Kč

DABT3-23M
Čerpadlo ponorné T3-23M 2,7m3/

hod Hmax 70 m
14 999 Kč

DABT3-30MAD Čerpadlo ponorné IVAR.T3M 

30AD, Hmax 92, Qmax 2,7

27 999 Kč

Tlaková nádoba - vodárenský set DABKITIVAFV50

KIT AQUACOLD-vodárenský set 

(tlak. nádoba 50 l, tlakový spínač 

v rozsahu 2 - 3,5 bar, manometr 

do 6 bar a pěticestnou armaturu)

3 099 Kč

DABKITIVAFV80 KIT AQUACOLD-vodárenský set 4 099 Kč

DABKITIVAFV100
KIT AQUACOLD-vodárenský set, 

typ: IVAR.KIT AQUACOLD 100
4 999 Kč



33

Poznámky



34

Poznámky



35

Poznámky



VE
R

ZE
 10

/2
02

1

Tento katalog je platný pro smluvní partnery GC skupiny.  
Ceny jsou uvedeny bez DPH a platné k 4. 10. 2021. Právo na změny po tomto datu vyhrazeno. Obrázky jsou ilustrační.

www.pechasan.cz
www.g-system.cz

Kontakty firmy G-System spol. s r.o.

 Logistické centrum 
Písecká 1115
386 01  Strakonice
Tel.: +420 383 411 511
E-mail: st@pechasan.cz

 Obchodní středisko
K Žižkovu 9/640
190 81  Praha 9
Tel: +420 734 783 437
Tel: +420 383 411 541
E-mail: praha@pechasan.cz

 EXPRESS - samoobslužný sklad
M. Horákové 1437/1
370 05  České Budějovice
Tel: +420 724 138 409
E-mail: cb@pechasan.cz

 EXPRESS - samoobslužný sklad
Havlíčkova 2569
580 01  Havlíčkův Brod
Tel: +420 734 763 117
E-mail: hb@pechasan.cz

 EXPRESS - samoobslužný sklad
Skladová 559/24
32600  Plzeň
Tel: +420 605 245 421
E-mail: plzen@pechasan.cz 

 EXPRESS - samoobslužný sklad
Písecká 1115
386 01  Strakonice
Tel: +420 724 138 411

 EXPRESS - samoobslužný sklad
Novohradská 226
378 01  Třeboň
Tel: +420 777 567 903
E-mail: trebon@pechasan.cz

 Logistické centrum
Dusíkova 900/3c
638 00  Brno-Lesná
Tel.: +420 602 806 879
E-mail: brno@g-system.cz

 Obchodní středisko 
Stupkova 978
771 00  Olomouc
Tel: +420 733 747 957
E-mail: olomouc@g-system.cz

 Obchodní středisko
Olomoucká 4488/109a
796 01  Prostějov
Tel: + 420 722 925 340
E-mail: prostejov@g-system.cz

Kontakty firmy PechaSan spol. s r. o.


	Kanalizační potrubí KG
	Šachty
	Drenáže a chráničky
	PE potrubí
	Vodoměrné šachty
	Vodoměry
	Připojovací armatury
	Mechanické tvarovky
	Elektro tvarovky
	Mechanické spojky
	Vpusti
	Nádrže, septiky, ČOV a vsaky

